

یادداشت

مجید حسین زاده

سر دبیر خراسان آنلاین

جای خالی روایت جنایت در بیلبوردهای شهری

دیوار ها، میدان ها، بیلبوردها، تلویزیون های شهری و... هر کدام جایی برای نگه داشتن خاطرات هستند؛ خاطرات روز هایی که هر چند تلخ و ناراحت کننده است اما پر از نشانه هایی شده که شهر ایستاده است تا چیزی را به ما یادآوری کند؛ این که زندگی همیشه در کنار خاطرها ادامه می یابد و بعضی اتفاقی ها باید آن قدر یادآوری شوند تا فراموشی جرئت نزدیک شدن به آن ها را پیدا نکند. اما پیش از همه، وقتی نام کودکان می آید، سکوت شهر سنگین تر می شود. کودکانی که قرار بود صبح هایشان با بوی دفتر نوو صدای زنگ مدرسه آغاز شود، با مدادهایی که هنوز فرصت تمام شدن نداشتند

و دفتر هایی که صفحه های سفیدشان منتظر داستان های کوچک زندگی بود. هر کودکی که از میان مامی رود، انگار چراغی در کلاس بزرگی به نام جهان خاموش می شود. گاهی فکر می کنم شهر باید بیشتر شبیه یک دفتر خاطرات باشد؛ جایی که تمام ها و تصویر ها در آن نگه داشته شوند، نه برای انشوده دائمی، بلکه برای این که به ما یادآوری کنند که هدف جنایت های دشمن نابودی ایران است، آینده ایران و به چیزی کمتر از آن اکتفا نخواهد کرد.

این شب و روز ها وقتی خیابان های شهر را یکی یکی پشت سر می گذارم، بار ها و بار ها تصاویر رهبر شهیدور هبر جدید انقلاب را بر بیلبوردهای شهری می بینم. حتی دور بعضی میدان ها، تصاویر و جملات فراموش نشدنی ایشان پیش از ۸۵ یا ۶۸ تو جهات را به خودش جلب می کند که قطعاً بجاست. اما جنایت دشمن آمریکایی صهیونی هر روز ابعاد گستر دتری پیدامی کند. حالا دست آن ها به خون کودکان مادر مدرسه شجره طویه میناب هم آلوده شده است و مادر کنار این که منتقم خون رهبر شهیدو فرماندهان مان هستیم، از خون آن ها هم چشم پوشی نخواهیم کرد؛ همان طور که هر هبر سوم انقلاب فرموند: «این اطمینان

پیکر سر لشکر شهید محمد شیرازی رئیس دفتر نظامی رهبر شهید انقلاب اسلامی و سرگرد مجتبی پارساروش در مشهد تشییع شد

سردار ماتا پای جان پای ولی بود



رهبرم رستگار / مگر می شود سرباز، ترک عهد با فرمانده کند، سربازی که تمام سال های جوانی اش را در کاب جانان خویش جانیازی کرده است. سردار شهید «محمد شیرازی» رئیس دفتر نظامی رهبر شهید انقلاب همه اربا سالار شهیدان ایران اسلامی به آرزوی دیرینه اش، سپردور گذشته آخرین سلام خود را از روی دستان مشهدی های عازادار تقدیم حضرت انیس النفوس (ع) کرد تا با پیکری زخمی ولی سفید روی در محضر پروردگار ش حاضر شود. همچنین، زائران و مجاوران امام مهربانی هاییکر سر گرد شهید «مجتبی پارساروش» دیگر شهید اقتدار ایران اسلامی را از مهدیه مشهد تا حرم مطهر رضوی تشییع کردند. به گزارش خراسان رضوی، سردار شهید شیرازی ولایتمداری رایای روضه های حضرت مادر (س) مشق کرده بود که چنین همراه آقا شیه به دشت کربلا رفت. از سال ۱۳۶۸ که رئیس دفتر نظامی رهبر انقلاب شد تا ۹ اسفند امسال گوش به فرمان و آماده به خدمت به امر ولی و در راه وطن بود. بسیاری از مردم اورا نمی شناسند اما نامش پشت دشمنان ایران اسلامی را می لرزاند. سال ها در دوران دفاع مقدس جان پر کف برای ایران در میدان ایستاد و در فراق شهادت سوخت، غافل از آن که حضرت حق زیباترین شهادت را در کنار بهترین بندگان به دست شقی ترین دشمنان ایران اسلامی برایش نوشته بود. در سال های خدمت کسی اورا جد از رهبر شهید انقلاب ندید. دل داده سید علی بودو اکنون پیکرش پیشاپیش به مشهد آمد.

● پایای جان برای وطن

مشهدی هایباری سردار آقای شهیدشان سنگ تمام گذاشتند. پیکر سردار شهید شیرازی در آغوش پر چم ایران و در میان طواف و اقامه نماز، در حرم مطهر رضوی به خاک سپرده شد.

جامعه

چاپ و انتشار قرآن اهدایی و تقریظ شده توسط رهبر شهید انقلاب

رئیس سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی، از برنامهریزی برای چاپ و انتشار نسخه خطی قرآن اهدایی و تقریظ شده توسط رهبر شهید (ره) خبر داد و گفت: این اثر فاخر با همکاری بخش های تخصصی آستان قدس رضوی، ابتدای سال ۱۴۰۵، منتشر خواهد شد. به گزارش آستان نیوز، عبدالحمید طالبی با اشاره به یکی از اقدامات شاخص قرآنی آستان قدس رضوی، اظهار کرد: قرآن خطی نفیسی از سوی رهبر شهید انقلاب (ره) به سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی اهدا شده و معظم له تأکید فرموده بودند، این اثر ارزشمند، در آستان قدس تکثیر و منتشر شود.

نحوه فعالیت مراکز معاینه فنی مشهد در نوروز ۱۴۰۵

مدیر کل راهبردی و نظارت بر حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، نحوه فعالیت مراکز معاینه فنی مشهد در ایام نوروز ۱۴۰۵ را تشریح کرد. به گزارش مهر، علی سمیعی اظهار کرد: ساعت فعالیت مراکز معاینه فنی ما از ۲۳ اسفند تا پایان هفته، از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۰ خواهد بود در صورت تدوام مراجعه، تا پایان مراجعات هم ادامه خواهد داشت. وی بیان کرد: ساعت فعالیت مراکز در روزهای ۱۲، ۱۳، ۱۴ و ۱۵ فروردین، از ۸ صبح تا ۱۳ و در صورت مراجعه همشهریان، تا پایان مراجعات خواهد بود. سمیعی افزود: در روز های غیر تعطیل نیز ساعت فعالیت طبق روال عادی یعنی شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۶، پنجشنبه ها از ۷:۳۰ تا ۱۳ و جمعه ها از ۸ تا ۱۳ است. در خور ذکر است، مراکز معاینه فنی در روز های ۲۹ اسفند و یکم و سیزدهم فروردین تعطیل است. مرکز حافظ نیز به صورت شبانه روزی فعالیت می کند.

تکمیل ۱/۵ میلیون شناسنامه سبک زندگی در مشهد

مسئول طب سنتی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد، از اجرای گسترده برنامه ادغام خدمات طب ایرانی در مراکز بهداشتی تحت پوشش این دانشگاه خبر داد و گفت: تاکنون برای بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر شناسنامه سبک زندگی تکمیل شده است. به گزارش وبدا، زهر انیک اخترا بیان این که ادغام خدمات طب ایرانی در مجموعه های تحت پوشش معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد از سال ۱۴۰۱ آغاز شده است، اظهار کرد: خدمات مراقبت طب ایرانی در مراکز خدمات جامع سلامت، خانه های بهداشت و پایگاه های بهداشت به مراجه کنندگان ارائه می شود و افرادی که نیاز به پیگیری را دارند، در بازه های زمانی مشخص مورد پیگیری قرار می گیرند. وی با اشاره به برنامه های آموزشی اجرا شده در این حوزه گفت: در سال ۱۴۰۴ حدود ۲۷۰۰ نفر از اربان سلامت به پوزر ان در کارگاه حضوری چهار ساعته با عنوان «تغذیه طب ایرانی» شرکت کرده اند. همچنین حدود ۲۰۰ نفر از پزشکان دانشگاه نیز در دوره آموزشی «حفظ سلامت در بیماری های غیر واگیر شایع در طب سنتی» شرکت کرده اند.

برابر رای شماره ۰۹۸۵۰۰۴۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم محمدرضا عرب زاده فرزند سحیان بشماره شناسنامه ۴۶۹۵ صادره از اشکذر در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۲۹۹۹ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /خانم پجیحی رستگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۸۶۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم علی اصغر ایرند آبادی فرزند اسد اله بشماره شناسنامه ۰۶۵۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۷۹۶،۶۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای / خانم پجیحی رستگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۸۵۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم مریم الماسی و فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۵۲۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۱۲۰،۰۴ متر مربع قسمتی از پلاک۴۸شماره ۱۳۱ اصلی واقع در اراضی اسفندیان بخش ۱۰ مشهد مقدس و خریداری از مالک رسمی آقای عباسعلی هاشمی چهچهه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۵۶۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم نفیسه حسینی گلته برخ فرزند سید غلام حسین بشماره شناسنامه ۵۴۰۶ صادره از چناران در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۲ اصلی واقع در اراضی مهدی آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /خانم حسن رضا زاده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۸۳۴۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم محمد دهقانی فرزند مسلم بشماره شناسنامه ۰۴۳۳۷۴ مورخ ۲۲۰۰۵۲ صادره از چناران در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۲،۱۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی واقع در اراضی نوده خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای / خانم اکبر بیابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۶۳۲۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم سید محسن حسینی گلته برخ فرزند سید غلام حسین بشماره شناسنامه ۵۴۰۶ صادره از چناران در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۷۲۸ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی واقع در اراضی مهدی آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد خریداری از مالک رسمی آقای / خانم حبیب الهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۸۴۷۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم حسین ایرند آبادی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۶۹۸۶۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی بحر آباد خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای / خانم پجیحی رستگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۸۴۸۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم امیر ایرند آبادی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه ۲۶۶۶۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۳۵۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در اراضی نوده خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /خانم پجیحی رستگار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۷۳۸۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم محمد مددقی چندباد فرزند حبیب بشماره شناسنامه ۴۵۱۰ صادره از مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۵۹۲۶،۲ متر مربع قسمتی از پلاک ۴ اصلی واقع در اراضی نوده خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /خانم غلامرضا شتردراری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

برابر رای شماره ۰۹۹۷۳۵۰۰۳۰۶۰۴۰۶۰۳۰۶۰۴۰۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای / خانم فاطمه محمد پور نقدر فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۷۲۳۹۹۰ صادره از تهران در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت ۳۰۶۷،۱۸ متر مربع قسمتی از پلاک۲۵ اصلی واقع در اراضی اب اشکان خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای /خانم غلامرضا شتردراری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۱/۱۵

بشیر پاشانی – رئیس ثبت اسناد و املاک

یکی از دلایل مهم اثر بخش نبودن بعضی از تبلیغات، باور نداشتن تبلیغ توسط سفارش دهنده است.